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Primaire Secondaire Tertiaire

Poids du produit : Tolérance :

Dimensions : Tolérance : -18°C entre +10°C et +21°C entre +10°C et +21°C

Surgelé
Après décongélation - 

sachet individuel fermé

Après décongélation - 

sachet individuel ouvert

Texture : Tolérance :

Ingrédients :

Allergènes :

Non Oui

Non Oui

Oui Non

Oui

Energie

Matières grasses g

Dont acides gras saturés g

Glucides g

Dont sucres g

Protéines g

Sel g

Carton Non Palette Non

2 jours 

Farine de blé (avec calcium, fer, niacine, thiamine), chocolat au lait 19% (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant 

(lécithine de soja), arôme naturel de vanille), sucre, cassonade (sucre, mélasse de canne), beurre, huiles végétales (palme, colza), oeuf entier en 

poudre, poudre à lever (bicarbonate de sodium), sel, lactosérum en poudre. 

Décongélation 60 minutes à température ambiante.

CONSEILS D'UTILISATION

NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE

Soumis à étiquetage OGM :

Produit ionisé :

103 g

Convient à une alimentation Végétarienne :

Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) :

Produit sans porc :

Présence de présure animale :

Saveur/Goût :

540 jours 5 jours 

Film uni PPEmballage primaire

3,70Poids net carton (kg)

Poids brut carton (kg)

0

PCB (nombre de pièces/carton)

Flore totale

Levures

Moisissures

Bactéries Coliformes

Entérobactéries

EAN128

Inscription n° de lot sachet et colis 120 x 80 x 185

Inscription date de production  colis

Code de nomenclature douanière 1905319900 96 cartons (12 couches de 8 cartons)

422

/

Cookie cuit aux morceaux de chocolat au lait, surgelé.

Emballage indivuduel.

Durée de conservation

Température de conservation °C

Chocolat Tolérance : /
Méthode de conservation

diamètre 12,5 cm

DDM : 18 mois

5,2

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

23

13

65

Contamination croisée : aucune

gluten, œuf, lait, soja

398 x 294 x 142

5028966030843 /

Palettisation

Poids brut palette (kg) (palette comprise) 

Dimensions palette (L x l x h en cm)

0,75

Dimensions cartons (L x l x h en mm)

MÉGA COOKIE PÉPITES DE CHOCOLAT AU LAIT

min. 101g

max. 106g

± 0,5 cm

/

CONSEILS DE CONSERVATION

Croquante

2064 kJ           /           493 kcal

Produit certifié Halal:

Staphylococcus aureus

0

0

Origine produit Pays-Bas 4,09

Code article 6010COOMPC

/ /

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

41

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

<1000 ufc/g

<100 ufc/g

<100 ufc/g

<10 ufc/g

<100 ufc/g

<10 ufc/g

0

Unité de vente CARTON SACHET 36 sachet(s) de 103 g

0

0

Gencod EAN13 ou 14

Code emballeur / Estampille 

sanitaire

SCAL S.A.S. - Société des Concepts ALimentaire -

Siège social : Z.A. de Courtabœuf N°1 – 20, avenue de la Baltique – 91140 VILLEBON-SUR-YVETTE

Tel : 01 69 82 85 85 – Fax : 01 69 82 85 99


